

法人単位貸借対照表

令和 4年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	308,301,392	325,517,084	-17,215,692	0006 流動負債	333,005,725	269,369,026	63,636,699
1111 現金預金	53,923,430	47,800,979	6,122,451	2111 短期運営資金借入金	200,000,000	150,000,000	50,000,000
1131 事業未収金	227,816,429	225,624,863	2,191,566	2112 事業未払金	50,248,329	38,892,306	11,356,023
1133 未収補助金	11,528,578	23,960,171	-12,431,593	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	68,224,000	66,347,863	1,876,137
1161 立替金	7,844,996	21,754,849	-13,909,853	2123 1年以内返済予定長期運営資金借入金	12,199,200	12,199,200	
1181 仮払金	7,187,959	6,376,222	811,737	2132 預り金	1,293,855	954,371	339,484
0002 固定資産	3,109,035,734	3,185,612,341	-76,576,607	2133 職員預り金	312,696	143,157	169,539
0003 基本財産	2,641,815,802	2,736,105,456	-94,289,654	2151 仮受金	727,645	832,129	-104,484
1211 土地	191,884,902	191,884,902		0007 固定負債	975,189,528	964,477,995	10,711,533
1212 建物	2,449,930,900	2,544,220,554	-94,289,654	2311 設備資金借入金	828,463,000	805,084,000	23,379,000
0004 その他の固定資産	467,219,932	449,506,885	17,713,047	2312 長期運営資金借入金	80,280,200	92,479,400	-12,199,200
1311 土地	15,367,500	15,367,500		2313 リース債務	23,196,522	18,075,074	5,121,448
1312 建物	175,682,927	159,795,820	15,887,107	2321 退職給付引当金	43,249,806	48,839,521	-5,589,715
1313 構築物	58,937,561	62,761,452	-3,823,891	負債の部合計	1,308,195,253	1,233,847,021	74,348,232
1314 機械及び装置	5	5		純資産の部			
1315 車両運搬具	8,193,693	10,631,540	-2,437,847	0009 基本金	107,775,163	107,775,163	
1316 器具及び備品	78,595,994	79,411,665	-815,671	3111 基本金	107,775,163	107,775,163	
1319 有形リース資産	22,725,081	17,603,635	5,121,446	0010 国庫補助金等特別積立金	1,440,122,808	1,516,169,305	-76,046,497
1321 権利	6,772,552	6,407,186	365,366	3211 国庫補助金等特別積立金（整備時分）	835,524,808	913,579,491	-78,054,683
1322 ソフトウェア	1,571,900		1,571,900	3212 国庫補助金等特別積立金（償還分）	604,598,000	602,589,814	2,008,186
1325 修学資金貸付金	11,000,800	9,200,800	1,800,000	0011 その他の積立金	32,804,419	32,759,782	44,637
1329 退職給付引当資産(合銀)	30,000,000	30,000,000		3221 修繕積立金	32,804,419	32,759,782	44,637
1332 修繕積立預金	32,804,419	32,759,782	44,637	0012 次期繰越活動増減差額	528,439,483	620,578,154	-92,138,671
1341 その他の固定資産	25,567,500	25,567,500		3311 次期繰越活動増減差額	528,439,483	620,578,154	-92,138,671
				3312 (うち当期活動増減差額)	-92,094,034	-48,985,533	-43,108,501
資産の部合計	3,417,337,126	3,511,129,425	-93,792,299	純資産の部合計	2,109,141,873	2,277,282,404	-168,140,531
				負債及び純資産の部合計	3,417,337,126	3,511,129,425	-93,792,299